


Considerato che questa stazione appaltante, trattandosi di un servizio catering di modico valore

Vista la prenotazione di budget n. 97674/2025

DETERMINA

per le motivazioni indicate in premessa, che formano parte integrante e sostanziale del presente

dispositivo:

- di affidare il servizio

Allestimenti srl, P.IVA 02896790876 2.595,70+ IVA 22 %;

- che il CIG acquisito dal RUP, dott.ssa Nadia La Mela è il n. B8B4CFF431;

- di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di fattura debitamente

controllata e vistata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale da parte del RUP;

- la spesa grava sull i budget n.194235/2025, assunto sul codice di riclassificazione

finanziaria 15088803 COAN D05.

Il Direttore del Dipartimento

Prof. Salvatore Zappalà


